Návod pro instalaci
Pro-3700
Vysoký výkon
LASEROVÝ-RADAROVÝ
DETEKTOR
© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku
ww
w.

t.c
z
Objednací kód Popis
RCL-360
SWRA-37
LRM-360
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Toto příslušenství si můžete objednat přímo u svého prodejce.
GPS modul/USB kabel
  Zadní laserová
a radarová anténa
Laserová anténa
Plus manipulace a přeprava (na objednávku). Ceny  se
mohou měnit bez předchozího upozornění.
______________________________________________
zde uveďte sériové (výrobní) číslo přístroje
23
© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku
ww
w.
su
nn
ys
of
t.c
z
24
MONTÁŽ PROSTŘEDNICTVÍM VANIČKY
Jak nainstalovat Konzolovou vaničku
1. Zkopírujte si šablonu výřezu (CUT-OUT na str. 25).
2. Opatrně odstraňte část označenou "CUTOUT".
3. Připevněte šablonu páskou na požadované místo montáže ve
vozidle.
4. Obkreslete výřezový prostor.
5. Opatrně vyjměte palubní desku nebo desku vozidla.
6. Vyřízněte otvor, abyste zajistili těsné uložení vaničky.
7. Vložte šroub M4x20 do vaničky.
8. Vložte matici M4 do Držáku.
9. Umístěte Držák za palubní desku, vložte vaničku a začněte
utahovat šroub.
10. Ujistěte se, že všechny čtyři "nožky" Držáku jsou v záběru se
zářezy na zadní straně vaničky.
© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku